
                     ２０２５年７月吉日 

お取引先各位 
 

株式会社 水上 

夏季休業のご案内 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申上げます。また、平素は格別のお

引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社は夏季休業を下記の通りとさせていただきます。お取引先様

におかれましては、何かとご迷惑をお掛けするかとは存じますが、何卒ご

協力賜ります様お願い申し上げます。 

                               敬具 

       
 
 

記 

８月１２日（火）            通常業務 

８月１３日（水）～８月１７日（日）   休  業 

８月１８日（月）            通常業務 

 

                                  以上 


